
Doktorský studijní program v oboru Kinantropologie 
Oborová rada DSP  
Zasedání Oborové rady 
 
Zápis č. 1/2021 
Přijatá usnesení 

 
Usnesení OR/21/1-1: Oborová rada byla seznámena s návrhem materiálů pro novou 

akreditaci doktorského studijního programu v oboru 
Kinantropologie na FTK UP v Olomouci. Vyjádřila souhlas 
s dosavadním postupem a pověřila Mgr. Františka Chmelíka, Ph.D., 
a prof. RNDr. Miroslava Januru, Dr., aby dále pokračovali v přípravě 
akreditace. 

 
 

Usnesení OR/21/1-2: Oborová rada pověřila předsedu OR prof. Miroslava Januru, aby 
projednal situaci v rámci studia při osobním setkání s Mgr. Radkem 
Kleiblem. 
Oborová rada pověřila předsedu OR prof. Miroslava Januru, aby 
projednal situaci v oblasti studia studenta Mgr. Petra Michala s jeho 
školitelem dr. Zdeňkem Hamříkem. 
Oborová rada si vyžádala doplnění žádosti studenta Mgr. Svatoslava 
Valenty o hodnocení studia. 
 

 
Usnesení OR/21/1-3: Oborová rada souhlasí s tím, aby byl studentům 1. ročníku DSP uznán 

předmět v rámci ISP, který již úspěšně absolvovali v magisterském 
studiu, kdy tento předmět je současně i v nabídce předmětů 
doktorského studia. 
(7,0,0) 

 

 
 
prof. RNDr. Miroslav Janura, Dr. 
předseda Oborové rady DSP  
 
 
Olomouc, 15. září 2021 

 
 

 


